S mox surgens seauit e eu Inq se fidele do
 et abruhe filiu ee sili ex uoce do sequedo
 pbaunt In stua ex abruhe r hospicio dnm
 recep r quuuu exhibi ut ve poia dign ab
 he filius noscet h ep ayfice sic mathe pa
 sua gusiom feat v quuuu idomo sua f qlib
 gusus ad v d s face quuuu spuale idomo
 sua spuali sc i corde r ofaa ubi suie ei deb
 desas cogitacuibz medicacuibz r affoibz In
 rapoc Ego sto ad hostiu r pulso siqs apue
 rit m mibo ad eu r cenabo cu eo r tpe meai
 Disabebat aut eis idomo eae nla publica
 m r padres ac cea eadem ordis hoies illuc
 ad quuuu queiebat et ai ihu ac dylis eius
 disabebat Quant ei soay mathe r eod aras
 seu offiaj r idb recedes ab eis r uoles sequi
 xpm feat eis quuuu sic feat heliseo soays
 suis volens sequi helia mgrm suu Erunt
 r nla padres aly q ia penitentes seqbant
 dnm spantes vema gsequi padres In id
 Quia uiaunt publicanu apatis ad melioa
 gusum r pme iueisse locu ob id r ipi non
 despabant si uelut penitentes ueiebant et
 disabebat cu ihu r disaplis ei forte iuta
 ti a matheo ut hret soaos r pma qe huc
 soaos iculpa Et sm glosam pulcro fut pre
 sagiu qz qui apls r doctor geau eat futus
 ipma sua gusione pamau grege post se
 huc ad salute ut ia pfiat ex qd pfiat debe
 hat r ubo Vbi q Post apbata go fide ma
 thei q vno ex publicans fuit mto ia e dno
 r quuuu padres r publican recubut Louei
 unt aut publican ad eu sic ad collega et
 hoim eisd officij deoatq ei mgrsu xpi r
 glans de pna ei omis eos quocat Epus
 r qd h gen remedy exhibebat r non
 solu disputado r plando saucatu remedia
 ul arguodo emlos si r omededo nomillos
 eruaia digebat mde nos mstrues q qd h
 opus r qus pe nob ualitate affie Sz nec
 publicanoz paapacoz uita ppe ualitate
 sequte moe boi media q n same tagerz

a morbo no libat In idbat ac dno ad qui
 uia padres ut ordne hret docedi r spuales
 iuuatobz suis preber abos Deiq ai frequ
 ter pge ad quuuu desebat mch refert aliud
 n ibi feat qd docuit ut r humilitas ei eudo ad
 padres r po doctne ei r gusioe penitenu de
 mure h id Et nos ead ai possu ma du
 care ai padribz ut alti ai poa q m u agn
 no in ai gsuaruz r rapoibz qz eu q apponu
 t restitue tenet Phisei uo tenaacia iuste
 legis r tradicomi suaz ad hentes r miam
 dclmates Id m digta mnuabat r h argu
 entes ad dya istu dicebat Que ai publi
 cis r padribz maduau r bibit mgr vest
 Qu drent orus e legi h phibena et estis
 fauu qui tale mgrm seqm Fosue d'ector
 e loqui de alio no m face illi In qn dya
 videbant eis ptae alloquebat mgrm ut
 alibi qn uo mgr alloquebat dya ut hic
 Vbiq in mgrm iura r uogates qz eue
 dya igma e mgrm sic hodie fauic de
 itores bona fca mbroz v demigraes In
 qta embat qz putabat se ee iustos ai si
 bi eent r ut illos uos ai ia penitery files
 phiseo qui se iustificabat r alios odepnabat
 Da iustis apussione h fca d'igtoz Solent
 r iusti padribz indigir si ali e q agitur
 typo supbie aliud zelo disaplie hys phi
 seis files fut qui audiaes suas pcept do
 r opibz mie pponit colantes ai appetu
 r exequites cu diligeaa culia suaz edico
 nu et dgluacres camelu madatoz di ac
 madata maxia salua natia qn amara a
 to exhauentes r pteundo pponetes Sz
 ipis phiseis mnuantibz obuiat mia do
 puoas padres ad pma au ab r potq
 r abulaco r oia que gessit salua fuuunt
 au ois aad mia e liao r mstruad ac mgr
 au luore sanati sum se xpm medicam
 ondes pubisa r huc phiseis Pmo per
 uione dics No e opus r opofo r nat
 Valenab r famis medicaz dme ad collacoz

santatis. sicut ad os uacorum bene est nunc. sicut male habet. et infirmis et ego facilius se dicit hinc ad infirmos qui eo indigent quam ad sanos qui non egerunt. Cum ergo sit uerum medicus curare facilius uerum se debuit hinc ad patres qui sunt infirmitate spirituali. qui dicit. uos sum estis reputate uita. id opus non habetis uisitare nisi istis qui se infirmos reputant et patres. Unde glo. Id uos declino quia putatis uos non indigere. si illos uisito quia peccando dicit loci gratie. Vbi secundum ephraem ostendit non mereri eos salutem celestem consequi. qui sanos se. et uastos esse putant. medicam dominum respicientes. si eos qui infirmitate sua. hinc est peccata propria agnoscunt. ac tamen fide credentes. medicina celestem gratiam querunt. Ut ei ait augustinus. nec ad deum fit finis. nisi qui se a seipso sentit infirmum. Item respondit eis sermo per autem. ioseph scripta. exponendo eis scripturam ignoranti. dicit. Ceterum autem a temeritate uiam recedendo. discite igitur uiam salutem. quod est quod dicit dominus in ioseph. etiam uolo per peccata dissensionem. et non sacrificium per holocaustorum oblationem. Unde in prophetis facit mentem. et iudicium magis placet domino quam uita. Et dicit ite et diligenter attendite illud quod scribit in ioseph propheta. quia si hanc attendit scripturam inueniet me facit secundum nomen. etiam ei uolo potius sine sacrificio. et cum cordis humilitate quam sacrificium sine misericordia. et cum cordis elatione. Unde plus diligit deus patrem humilem qui sue humilitatis causa peccando se gratia dei submittit. quam uastum superbum qui de sua superbia presumens. alios odernat et misericordiam cum eos reprehendit. Omnis ergo. sebe et phisei. omnia peccata sua putabat sacrificijs legis posse deleri. et omni reliquam uicem acceptantes. sacrificijs tamen ponebat. et id dominus misericordiam sacrificijs preuulit. ut manifeste ostendit non per sacrificia legis. sed per opera misericordiam patrum delicta posse purgari. Vbi glo. Non tamen despiciat de sacrificijs. si sacrificijs summa. Faciebatur autem phisei sacrificia ut iusti apperent coram populo. nisi excedebat opera misericordiam

in quibus placet uia iustitiae. Vbi et iudicium. Admonet itaque eos ut per opera misericordiam sibi in ipsis superne misericordiam prima querant. et non accipiant pauperum misericordiam per oblationem se sacrificiorum de placere ostendit. Unde et suum dominum ex misericordia eius promittit dicit non ei ueni uos iustos. sed ad misericordiam. sicut tamen ad per faciendum. et ut proficiant de uita uicem. sed patres ad misericordiam misericordiam ut corrigantur per ea. Vel non ueni uos iustos. et eos qui se iustos reputant qui ignorant deus iustitiam. sua ostendit uolunt. quia si uicem iam non est iusti ueni. si patres et peccata et mala sua attendentes. qui se patres esse et medico ergo recognoscant ac gratia dei peccato se subiciant. ut non ueni uos iustos. quia non illi sunt iusti si patres. quia os peccatorum et regerit gloriam dei. Vbi ergo missen. Et dicit adeo patres non abhorreo. quia eorum tamen gratia ueni. non ut maneat patres. si ut uicem et bonum fiat. Unde apostolus. Christus uenit in hunc mundum patres saluos facere. Etenim magis spes per caritatem. quia propter eos uenit dei filius in hunc mundum. Unde et augustinus. Nulla causa fuit ueniendi pro dominum nisi patres saluos facere. Tolle morbos. tolle uicem. et nulla est medicina caritatis. Sic uenit de celo magna medicina. quia magna peccata orbe uicem morbo egerit humani generis. Venit ueni sine peccato. qui plures saluos faceret a peccato. Non est de celo traxit eum misericordia misericordia. si misericordia peccata. Ergo ut ait ambrosius. Desuperatores iusti non ueniunt ad gratiam. Nam si gratia ex prima uita qui sustulit misericordiam abdicat gratiam. Publicani quippe ueniunt. qui uel publici sacris sedant. uel qui publici uectigalia seu tributa exigunt. Vel qui aduocatos sunt uectigalium seu fisci. uel reus publicorum. uel qui alius publici negotijs tractant. et soli lucrum per negotia sectantur. ut contra sunt cupiores. et pecuniarum micantes. ac alij hinc et siles. pueri. tamen qui uectigalia seu tributa exigunt dicit publicani. a publico rege romano qui eos primo ordinauit sic dicit et quia secundum ergo. talia negotia ueniunt a misericordia sine peccato